~I.~.,'C.r~ - 1['--
Prefeitura Municipal de Aurora >" '~~-\

f ~_\
Governo Municipal (~\.._O_040 _\.. ,·,',1

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~~.-- . ~

'«~ 'VC:·
i

I ~," .(') C. f ~\.,;
..•...•.••.• 1- ) 1- •••,;'

• --..._.~~ _o .~~ •

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

,...
AVISO DE LICITAÇAO
Pregão nO 2017.07.18.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.07.18.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria
técnica para a elaboração do Plano Plurianual - PPA 2018/2021, elaboração da Lei
Orçamentária Anual - LOA 2018 e na programação financeira e cronograma mensal de
desembolso 2018, junto ao Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 02 de
agosto de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88) 3543-1022.

Aurora/CE, 18 de julho de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora ~.~- ..,.
G M·· I I' c, r·U l/Coverno urucipa /:>.~ '''f.\

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 (-1 0042 •.~\','"".'--1 I~';"" , . ;, .••• <::..:; ~",'-Z'Js:.. . í: t.~<V
"" -c,,.. • ": ti ~ ....'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão n° 2017.07.18.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACÃO na modalidade
Pregão n° 2017.07.18.1, cuja abertura está prevista para o dia 02 de agosto de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria
técnica para a elaboração do Plano Plurianual - PPA 2018/2021, elaboração da Lei
Orçamentária Anual - LOA 2018 e na programação financeira e cronograma mensal de
desembolso 2018, junto ao Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

Aurora/CE, 18 de julho de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

uc.~~Op.'.Ç"O<J~~OlO ••.•. t'\'IIIÇa.C!.

íJ!Qt~ fI,.f'M.fí".·C{ tMIi'l'O\m."l\lf.11t1.~Rl,t •• !

~I'I;U "'0 Mlt"I('~ICI ~ 801J

H!:('(rTUIltA MVHICiI'Al 01 MISlAO VtHtA - AVM 01 JVlGMUNro - '!teGÀO
PtlUtJ.jC,fAt Nt lOl1.ot.,n.l. O "ft"~lro Ofk..•• J d" t'r~t~,h"f" M<I~ Ipti (1.
NIiUH V't'J't* •..« ~f"~públk.o, •••.-. ~"«i","",I\H' 4~~ ~l ••• u..••n. ~.
d-'t<laf' h\..t !t.~.~1i'I!.'!HtU j " M COM(~OO CC AltMtNf01 \TOA'" M(.
w:óc'.w-. )\tI\lO ao Io~ t. POI bJo t(Oi .1)f'••~N &tnUo 60 pt ••,O ~,"l
(bf\(~~ ~tf.J~(.~I.~W'f\;- U.a.ck l"';"ôto:ff'I'~ de itlI)(í.
;j C-.rNtlo N~C;tÓVif d. O+boun dt ldbutm t c.(lI'I\Obll'f(~"ih(t(f.b. otdó

.,,,,ltti O 1«11 lJ'Of' ~. \'~. '''''Si'V,.DO M,IOfU I~~~ ti. 1~ dt
(Qrn,ru4 df lk:ft.t(ao. U!.rt!'l,. "li" S4"to'l ~t. nO( t$I, (WlV"t MljloJO 'h-Ih_
•• a, cw 0.10,thi~ {&!) J~l·I6QJ, duOS lt tZ 1\.OoI'~ Mfi:~o Wlll •.•. ((.
If d. ""110 "1011, 41tytl•••• ,., •••"" •• 4. 0IIn1 ••• " •••• 1<. Ofttl.l.

,VISO oe klCITAÇAO STAQO 00 C!AnA. PR[H'~UI'IA
MUNICIPAL O .CO - AYISO OE lICITAÇAO A Com ••• U
do LIC,ltl~Oo. (to mUI''he,pjO (1:* fcê leu na publftO qUI 10'
O"'C,Q(ilf~ .UIsbQjtÇtlO ata '''lO,of.'IàdoJ., D lç114Çbo nlJ

mCHfJho, (\" rfêO-'O "'-$ •• oc;o)t nt 010r~o 11 ~p, dO lipo mono'
pr.ço POI l018. CUJO Obl"tlO 10. O fH'QI.t;O dê ptOÇOlU'. 'OhH.U
" .,,,,,nII,l;O,. 04UJ.ir,.lu,. I-l-.. dyllM rhlhqt,. d 20 1,IIUto" ü ••

1101J.f-O.I~ dt p~PfH.o Ilt1Ç" "A\i(q p.lf. a'O"'" 'tf .U
rtftc$'uH1;J(UtI dtls Ctv,f:•• a.&Ótr~lafl., dó ml,1fut;tp'O ce tec-
C€ O ff:tnbIMt)Mo •• bIHtlJfi\ da$- an"41~po. li:o(A lHO i) <Ha
-3! do fU'h() (tO 20$1 •• t.c 30hjL tfI:;ldor••. íntot'nulç6o& n8 Jafa
rfa 00""'.'.0 ot! UeHl)(IÀo. Iltol;(Ja t't. Av. fr.",ç,.co M~.•.eltt
219J, 16"0., Conl'(J, loó-CE, dU 0730 i. I1 30 P 1011101."••
(U; 3501 I$QO ~ li. ol'.,,,w" lem cO 9". QI ICO (C ),'$ d.
IUI"o d. ~O1?, JOSE IYAN O PAIVAJUN'OR. ProO.IrQ_

for'"4p...t-Ãtt) ••••• ~ •.• Sw.t,.,~t~.
ao~t~.""'1) .rU, $f,.UAC • neNQVACAO ••
L.iCC,.ÇA()( Ot'tAA040 L-OP"'II A""'iiH~UU
Ç;ot'lbitf\I'WII., Q+.-N«m u., ""'~.l9«l.tu;"lI fi.

~1'>c.ip.c.H'~"I-L~À'r4"?da~fi~~WJf:

."'l".~~.~triifllJi6l •• t"'*
~cI~~OCVmp!'IOMN04hlt.~OIf'IIlÓ"

I'·,'n' •••••...•••• ~·
~,f'J~-,.,~.d.;(~

~4~it~~~
r<)1'\!,íl(,r\''''I".,hn
f\l'kIW\\litl""( UlO

!t<\uj! ••••••••••..•••••.•

.,...'*.",," ..•..•~ ..•
It'ü(tHl!U.q
IIrq~p"t"""I'~~.
1I'f1(\.""""f\.
for \" ••••
rtr.H;<& ••••• _

III'. ~1.""'Uh':lc 1-11\'"

()(,{f'.A~

p,.ÇjItIt ,... liliv. 20. n.' &01 -'1110 4. P.V.,.f't1l Ii'.r

~1ft~~41 wmprliMtOto~ ":C:4oM~coon~

fUlfOvAOOAA 01 PNlun VffOftlA l10A • fi"". ~
~ •• ~ t+qlótf.U'. $.tct.u. •• eM:f.i"~~f.1f
M~ifU_ $W.ROO eItó•• i.J< ••••••
~~. t"tr4 t•••-.4w. 6t ".+tMIJ~.~,..;Ai~
1í»t»t.I9Ç«ll llUR{)!# <>wi~A,rtf'!Y~"" ln.
JiWitI-/k! '*'óethl~. Etl.1W)6dii)C.••.• A

PtmGf!JiT'f! PUllUCA.t40 PAA1'E INTt.GAAtm1 00
Pf(oÇ{otMtNlO o UCI!HCtAf4NlO AM.,.Vf'lAl.
JU'HO A ••O. f S U$ EfEIlO$ ~oIIfRAO

1.1' ,~..,~uu~ ••..,.
lI;IIj; •• h~,..Ih"""",u.;\
!joI("·tf\o.""'I"ii~'.,..,.

t.ST,t,D-O00 ((AJÁ,.. PIIU(llUflA MUNI(J' ..•.1.Of: !lua'OU'" AVfS'Q ()( u(.lrAÇ40
- "[0,.1...0 PIU,UN<14t. I;j. 1011.01.111.. o "'~ifO~! 4. hdM~ 1o.Wtt"'1'>
~h~~~.-at., ~tC;'O ••• ~llii~óótjU~Il( ••..ftOf\oI'l.~~".jJ.
i'r••.•• !!'I-i 1'011 (11 ti 1. W tipo «f'~,;»; W;iQ"D •• *tf~"'f;)o; c.lt ~ot
flP«41,u6cn. tf'Jl\ a-ti~ há Ut+,kVft ttu ••(.t 0I1~ " m~t<14 ••
f'tV4 ""i - ;;. lGllt1O-l' Noot~ •••• I)r~~ MyAl • ,~
lOa t l\f f)rOCr""'li{. tlf\ItI(.( •• c~ rN'".,.. ~ ~toO tOll,.
~ to: MuNtOiO (', AutOB ..••(( A\itrtlolt': 01 of ~fO 4( .t:OH. i) C»' ~.,
1~MJ{6t1 t\.l ~ # (t\. ~ 1'\.A.~ Àn~~ IIA~, fIi .l'1 ttMt*-
., ~ lt'~ tui lS·U~lon. tn o".~." U ht.ot#. ~~. - C'+.lt

, •• NiIt.'Ift" 101', ÁJ(j ,.,.,..M •• ~ .. "ti"'" ()tWbM •• MIM;<IN..

CAlltTÓ.,oMltltiHDA ltWtAA
IIItórSfilO Df IM6vfI1 OA.•••70NA 01 ,.O,,-l~\ UA
lPITAt 0« INTIJ,,~J.OOt O(V(OQf\ nm.c(:t~lft

(OM'MlO ot l) IO\JW:lUC)lAj ·1' t\JtUCAç,W
h. qu_ •• Rt.l 110'"~iO~ ~P'OA I~;)" r«UIU .•••«. ~ aj
.,(*"<.&tl~,,..io"t i6d"j1\{ 1\."\" '.t!«I"'I:~".,..u.-~~
ptIf\1lOtf~(O'l'4tMod.1-'IUmtÓ.~If"~ • ..:q,~,((IÜ, Itf'Ul.1$U141,
It1flOfl. :onU! •• II/UIIOIO, ..,. •• 011 •••• ,. lU!>Ii <Ao.' 11lia
d&1't tto:~rioO~","·l~rtftiMt."~"''''·l$Ot,(tO~~,
!\i t-w- M~~ J"'M-f, t.l :~ Mtitf't«1., To••• ,,. .•. et, WfiM() 1tt0lf ~T~I '
MOV~ lVl'fot~ ~fr\\ 0" ~i12.ou.U~~ 1l1)1~'.tW/Ç(, e'tua fflVf~
fU!tuIIOA O( W'f"ftO UNO MO!VttOa:l •.•• à-.,. ~ •• (H &q". O)~, Jt4
UOO2..u..U.50~~.M~Ot~~~.~~Út~"1 '~t0d4 b'\
otKt-I~ 'tf:f'IÓM'J.<toM lW01/l';)lS .• lQiU8!lOl), f'ltorm~ o 'l'ft tNiV
~~~~I'e.~ XlH.COfll1OOl'ldt' It-S }t39l." ,·~O M- l4IÇ
~"'_f~6">I"ó'".·"cUt)"lJf ."l~ti;\ •• J;f+\P'"ti"~,,"( ••
•• 1~lO. (~fNO 041':.- Ut'f1dc 1'~((l0W201&4I {O//O
~_~.lNljMA(k)(.V S+ f>)tlqwtlf'Olf\il.4tttCl'kia q.~.!'ó-df~
t...~ N~.~Pdet...i't'l1JO.~I'W'.ut;.o~~~a~u...t..,..no"'"
c.fuceh11~n.ov'tt. tI(pf(o ••"" ~W ~tAOHt:
~"t1oP"'f"~ .j,lY'V.~~~I'Opr.tM~QflU
fOo.>1l\-". ~~'I»ff!t' p-.ctM.t+t~o,..;~ J, ,.,.,.4fo~t1
Ntt .~I~. *".s. ·;~~oodo(IIfn~~'J..,..,'4tu~"
no '"''':00l.4''~ , .••~••tC'ó l.fiI~oOit(~a(i6 \!, ~6Q~.-m
r.•,~ 6,0(~« fô;,K~ Oti9t1tOMN!iriourid(tlj IH~ V4t.~'~ê:o ArI
tf, V'•.(!;_(.;UlCj'llt/tA.r1 .n~#"'~~N4W2014dt(t;Jf(t

hxt'.lotn,1"1k",~"" :011.
I\!t,,(~,,~IIt.

O.IJIM! ~~:ot "'k~'!U"f'

pA:o<:nSOl iOMAO~ or P:t:f<OS- k't"OOf j.>'Ol) ORIú(M~ \(1\1: 'fARiA \lur,>It~,PÂt
00 0(\\''101 VlMtN'Q ,••mt/ó(,ON,<t0\ fOllI'lUA ~~6IrAFO~, 08/CfO:
(WTAAtACAO ()( ftfVi.oA ~Otc.A COM t;dt.Alt~~ c ~"D" NA
IXIC\lÇAO 01 IRAU"."O \OC'". 01 ASAAM,tN('" A~ 1,"14\ DI
WJlJIlilN;AO oP<AWA<.AOl rOltIAIWMOOO >0<:,,,, /.IOH lOVCN;.t.O
AMei{kTA;("'MH ·1JIO~14t~l OU(N"iOtVi'f(NIO\(.'(.lOf(~~K.,O ~
PAAA Ul.("U(,AC 01. fAA&,l.\H() SOCtAl ~A AJttÁ ot. J'itt~;vt"(AO no
DfNQM!NAOO RUIOf:H(tA.l.. GftA(.IUANO RAMO!. 11(l() ot LlCITAÇAO:
I(CI;1("! 1'1\(0 A(C'ME DE EXeCuçÃO: lMi'ttITA()At'()i! Mt<or~o"" AP,,,,Ilj,,,,,. <I, (OMI$$AO UPfCU\L C>t tlClTAÇOu OA ~R(/t'fUIt.
MUlifClrAl D~ rO~tAltU • Cf It:EL 'O<'" _~ 1><" ,"", ee""' •• ,.
L"-~Y'~~ t drln'Â~ ItUrfM~\. QY# n. <bt.t dt 106ft Jufho áit 1()17, ••\
O~hlO-tnJ" (H(u,j"lo L"ouU tM,f C:OHfINtJ10AO ., pw<~mt'>I'ItO IIcIU"ótl:Q
'''~'rru:e.\ófJfO<f'\\O~~t#f ""~u.tWe-\l(~n.tJt\J.,ítJRNI:>a.N tr
CenVI>. (a CoM", ,",t>ll Rol!"", ~.t., rpuAI(O "QflN',)(f ,\;J~I"1.
"""_,,*,I'II ••~,,.okl«__ IU}l" l"1I(l(·

J'Qftllf,.'(l I~ÓilNl"o",,1\)I1
(hl'I9H~tfqWt4

_________ ""~fE OA=C=tL=====_-:=~

-: \ VN!f~thlt'. tf

l6;ForUlI~
'~OClSSO: ""[(,li() {li !w.)h1C0 11112011,QPI~(M, !N,nrUIO OOUlOR
,I())t J'R(1fA 1)11 (,",fFl:tN(~Ol ~fMQAO(~ A:OJOtMlf$lúfAt ou/ao.
(<l'<'IIlUl 0111TO PII pjt(~t~lr LKlTl{AO o lil<"lsrRO or PR({~ I'AAA
fln_'>flvl'lTUAIUOV1S"OU Of ARANOftASlVM1NM, L~MPA04H
PlACAS OtGCL PAM uSO o ARMADILHAS WM'NOSASMAAAUPTUilAO
Uf1CroS VO"OOR[5 kA~ ulfIOAon 00 MflltJ c DR JO<.t 'lIO" 1,1,Dl
~{0fI00 (Q", AS(;PW(lCN;OE\ { OUANt'lAflVOS vh1lX fiO A•••'O i
ti •.• t)(mT[Jt(NCIADf')trfOlT~~VMptl1DODOo( l}iC)Ol:jML\(\ 00
T'PO, MINOI! mço DA FQRMAee'OMIU,ClldlJtTO; i'IollClIAPII.A f'I""''''\,
d. ct!<'f1!Al ot llmAçou O. PRt<muRA 01 .ORrALtZA - «fO~ "" ••••
rubl!cOf)..\r"(ol\fwíMf''tÍ()do1tkl'M$II~4~kMot''''''i~'l ~d •• 19d.
Julho dtJ 2QI'.t 01 <14.Á.gon(td •. ~On ai:4;b 09h Ui"'rfflo dt ;fulÚJI i"~j

r<:««XA(.I<) \I t:"'OlXUU." (I "'''*<0. 't:I('ftnt~·, ~ l:\tu Pf4'9» Nt tntf. '\.0
ft..>:rc)<t<o ..-ww..ild, .•tct"J·'f'.(~ i>f A AbtttiJ"'f d~u ",opolfn tJ.;(.op·~t'l 00
di.1014t "9"9\tO de lOt1 .h09h (Ho,.,lOd.8t.,I1l.-1r cuw.tOfÚ: $ltH.i dt
Ohj)uttt!tLI;\('(V( IMi"j'.f\i,,,," '4hdl)tfiJOl d,A9.uo4fl~t1i••o,j'KI
d,. 'rulfi .•, O r:dltàil"U>l~ .•~on~l' """.i~~<IO'II'1tif'{'1"'~tI\ •. ·,••
(ttMut,,~. • ~'~....,.",1(tt\HM 0-" U(.iI~1 ~ di.) fla.<.M>a. fi' J''- (tltllU, hi
{t)t'I~t,. V.ut ItOltM. \Qbtl'f9.I.i ~ f •.••tlt{(}, 'ntt"t ••". q, fll:} f,«(ttr,~.a\
"'1t,";(Ott\JH.\.fO;t.ill~ «-"~'(.gov.t>f/p"l:Il~nnu.., •• p ""\IffI(~""'tl fI'oIt,tIOf;
l' ••\~(>n Jo 1(1.t (.I ~HpUhl••wtôt',I<m"".\I* ••,bt/li,itatôC'\1 t.t "'#1-
",lu< ", 1;>. """ tIS) .~2.l'77I(IJ'OR,

I•• '.,.. I 'a.s. fu!ll<>d' tO"
"",,.. ~"""'hM"

~~'OtN~ OAtlFOR

~ 4!~_"'#" l.

t..!';A I. 'H II.,,,,,~ '•.;.'>'( ~~i"",,-"
,..,\~ .•••••"" f·"",*""""fOÓ,,f'· õoi. ••••••
R'.'':-\ ft f$' \fI'Ioit-., •••• 4;\ •••• f'

W.'\W,'e ...:uJ,il t_~"~",.•.•..•.....
;OOO'.~~t~ 0""_1.< _ ••••.•• .,..
,..~'" W ...••~ u•••,••.~
.~ 1~ ;9hll1;',,,iOlJ._

''''"'f-OI'\ ..•to'-''';~t'~_,.:4h :'1' ,.,,,,•.4,a,f'IIIPI'
,."' ••...;.}.''''',.....•.••••.••.I_'"'''''''''"

I ",'j.l.t1 ~/Ó"U'" ,fI."lÀ>-tiI;;i!t
t l \(I1}11 1~~..I1ft

I ""'fI'I J ''';'~ "'~~.k~""a
Jqh "••••••...,.,,, .•. t4

.' ',t.""liJ ••", tio t.u •••••••• ~1h~
'rr41oli ••lllll
"'I'tl, •• O!... ~ ,,4io\' k •••••••,~

:~"NH,\H .1,""Ht

·'Ql."
-'11,.
Iltl ~;i .ll~;w;
t •••...-..n "'".
(l.n.."., !."l tI
U,41~. S\~I·
" •.,.•1M fI"",'n,
•.HJ~ ,!l*"U
11:'.0 r";!l-v'J

.•.,...•..n I,~"ll

,1·H,
"t ••••l~ ~~

:4qll) 1"';;""101

I H<lH\ 11''', ••• , ••"", ".\ooioI>p._
tla"i"'''l ~''''t~'''XI\"'" ",,-.'"

t:S-~)}
IU~,,,,JI' IMY, •• \~,~~~~}.,.~,t •••.•.0::

f ,~n,:,,~\t w
t!..H1.•..~~&.. ...., .••••• ~•••••. l"

i!. h"l *" ..••.•
(~;:.~~k;~ AVI!OOfC:"~V()(AÇ4Ó

VA()(lSSO:CHMWlA PUatlCA OUIl(ill Q.,ç~M. ~[CIliTAAlA MU~ICK'.u
1M C\I\1'\IAAO! lo<r.'''W· ncu."o ••ÓeJ!;TO, C"""""W"fó "-ICO
MAAA!.ll«,\() ()/I(.toN',zl<'" ()A !O(I[J)AO{ (ML IOSCI.CQblOOOJtflllO Dl
'tA' '~AR O OOO(,JIA"'" IX flAWC.Ao NAS(•••WAGt.•.•~ N<f~ Iw;.A~011VILA

rnifm'J~A":Vt~;~l~ECfo~:!t:i:(~tNr~r:!;':(fI~~o$.!~
(l)I'.fWXli'fu!·f!·O dm lt(.uí!ft'l t ~~ 1f)!.#,*,,~(JQ\, (N.a 1'f'O.fIf<~W~MW.:l(i1'hil d.
f'oft.a-.o: pot II\ltttl if'd!u d.i s,..c-,JIl-t.vMtJlm"1pM d. C."ftI.P.t 4$P fUft:ll ••,.

i!~~~~:'~~"~n~~;.,,~t~~~~~~';;~~=~~:~ld:
h'.I'.:.ttn'rvr)!.,.,..,d.·FOttl\f(io 11}.•~~'ft~A!I.~,-c."d.a\!H.I:4'''''I~pr\II
Int ouiJJ Joffí,~l }(.IoM Trffl\l)df Co&.\OOtIl{,\Q'.Às,lnKIl(lk1 Wt,}Q.f"'''l.hdvti rt.
tí\h~9'" d. dO(U","'1ÜÇ$i).,. tm 1 (U",lI~vJa. tl\t.dtrttld~" iJU{I'I,ld,. p,rq
pfOJ}QtitAtf: ~"" 4tov#lop. t1W<tdo '",,"(hlf'\f4 f)lQIÔ(oto tu (f-mMhJt I·, I-K~i
d" p!'~hB ••d ••FOfI,jll<l •. <tfOlC 'tt~a.It~"WJ(N.h J.t' /1. (+<tI.U.!<P t()
(Qm...Mf,.W~t'Vlt ••• llvl;m XobtrkJt.t~h~'~o..~l'$"'k.H;a.tO.8hJ;sf'h,d-l) '''~4;'
l6hlOmi", ílQ,,.,lQÓodr 194f JuJhodjlO"41:14" -'tfõnódêtQ17. 0" t\HI'Io

""ÍQ>l)i'cIf••• _rtrr,,..I"""'tt. tfI>~ ""l>ow,~",~)l)mlnd<>d>lll d.
"9.>\.~ lO.l (.n""""'p.OItd_o,"' •...•,"" •• {'il.' OC<lil>I ••• "f',j"
t"f\(Qrtlr.l,)t)d!,p.-'W(,.\()40\'!l'(t1 U.do'\tW.,oMuI~t ••••~>k>~C4'nt,~(H<
lk~'(;('\ I AWIde) ~ru. f'f 11. (.-ru/a..~ Úkl"~ VIU!I~ \obI•••••••

~l~~(:~:.'Jott~:t~-,~:~:.~t:9"~I~~~J)~~(~~~':'d.
1.;( oiÇ-tk-l do 1eM <L.~n.p-tl(wwVt.'<.~~<t:,09"".tmli(IU'fQ-ü1 ~.'~!t!'~
"" •• IN<;Ot< ••••• T..-....,f.>Il4fU·I1ICl'•..

H.ff'*I.-(f 1i()l<Nft'.odt'101l
~lV~~oil.«o..J.to

1- -=PIlCJIO(f(fE O~CPL

• ",.•...I ·t;.41}J''''
4-.u f'l ~,,"'II'

""'" ;.-" ..•
N'1_,.·4.~ ••

" ••••..•.,.i.' •. ,.,.,.

''''RI f"''''~' _--*'
~lt~ .•·fL.~~ •• ( •
• , 1l#•• '4P • .lI' .••••• ~\_,
I•.•••••..,\&.,.,.,. ..,

f'.-boi••• l_ .• r••••••.•
t d~ t' ~ ,'H,..(

..,•• _,~""'-\:n.f" •.•.•••.(.,....oii\. •••
~~;w •.•••••R.w. ••..• ~
1•••.1~ ••••••••••• ~.~ •••• b
'" _."JIUfI~--"""•.••.••.u(~ .•.

CQjQ Civil

DECLARAÇÃO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
ESTÁ EM PROCESSO DE MUDANÇAS TANTO NO SOFTWARE COMO NA EMPRESA RESPONSÁVEL
PELA DJAGRAMAÇÃO DO MESMO. PORTANTO, CONTAMOS COM A COMPREENÇÃO DE TODOS
OS CLIENTES QUE FAZEM VEICULAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL E NOS RESPONSABILIZAMOS POR
REBULlCAÇÕES DE MATÉRIAS QUE VENHAM A OCORRER.

MOEMA iL~ CORDEIRO
COORDENADORA DE ATOS E PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Centro Adnunistrutivo Búrbant de Alcncar, Av, Dr José Martins Rodrigucs, N"] 50
Edson Ql1(!ir07. - CFP: úO.~ 11-520 -" Fon"k,z,,-CE - rone (S5) :1]0] ..6287

site: hlli,./!wW\~l:llf.lhB9v.br